UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Magnum Bullarium Romanum, Seu Ejusdem Continuatio

Quæ Supplementi loco sit, tum huicce, tum aliis quæ præcesserunt
Editionibus, Romanæ, & Lugdunensi ...

Complectens Constitutiones Benedicti XIV. ab initio Pontificatus usque ad
Annum 1746

Luxemburgi, 1752

Anno MDCCXL. Pontificatus Anno I.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-74696](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-74696)

BULLARIUM ROMANUM.

TOMUS DECIMUS-SEXTUS,

SIVE

CONTINUATIONIS PARS DECIMA.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI

BENEDICTI XIV.

PONTIFICIS CCLI.

CONSTITUTIONES, EPISTOLÆ &c.

ANNO
1740.

ANNO
1740.

I. JUBILEUM UNIVERSALE initio Pontificatus indicitur.

BENEDICTUS PAPA XIV.

*Universis Christianis presentes Literas
inspecturis salutem, & Apostolicam
benedictionem.*

Proce-
cium.
Pontificis
sentis in tua
ad Pontifi-
catum ele-
ctione.

ETIORA Apostolica ser-
vitutis auspicia offerri
Nobis minime pote-
rant, quam ut, tanto
onere per studiosissima
& concordia Venerabili-
um Fratrum nostro-
rum Sanctæ Romanæ Ec-
clesiæ Cardinalium suf-
fragia tenuitati nostræ

imposito, in Domino consideremus, omnia
consilia, acta, & opera in Catholica Ec-
clesiæ procuracione à Nobis suscipienda confi-
ciendaque, ad Divini nominis gloriam, ad
Orthodoxæ Fidei præsidium, ad Sacrosanctæ
Religionis incrementum, & ad æternam ani-
marum salutem semper fore redundatura. Post-
quam igitur debitas laudes gratiasque perfol-
vimus bonorum omnium largitori Deo, qui,
ut ostendat divitiarum suarum in vasa miseri-
cordiæ, dispositione mirabili infirma eligit;
eidem, cui aperta & nuda sunt omnia, in sim-
plicitate cordis nostri revelavimus trepidatio-
nem nostram, & argumenta omnia sollicitu-
dinis ac timoris animo nostro ob ingentem
Pontificiarum curarum molem sese undique in-
gerentia. Nec omisimus cum gemitibus &
lacrymis prosternere preces nostras ante fa-
ciem Dei nostri, ut per merita Jesu Christi
Filii sui Pastorum Principis, cujus supremas in
terris vices gerimus, requiescere faciat super

Nos Spiritum Domini, Spiritum Sapientiæ &
Intellectus, Spiritum consilii & fortitudinis,
Spiritum scientiæ & pietatis, & repleat Nos
Spiritu timoris Domini; ut non secundum vi-
sionem oculorum judicemus, neque secundum
auditum aurium arguamus; sed judicemus in
justitia pauperes, & arguamus in æquitate pro
manuetis terræ.

§. 1. Verum infirmitatem nostram probe
agnoscentes, nec de tam cælesti favore ac
benedictione Nobis certo polliceri audentes;
sed minime dubitantes, quin concursus totius
Catholicae Ecclesiæ ad misericordiarum Patrem
supplicantis oratio potentissima sit, ut ille uber-
simam omnium cælestium Charismatum copiam
super Nos benignus effundat; universos Chri-
stifideles rogamus, atque in Domino exhorta-
mur, ut nostris suas etiam alacrius conjungant
publicas ferventioresque preces, supplica-
tiones, jejunia, elemosynas, atque alia pie-
tatis opera, hoc præsertim tempore, in quo,
Carolo claræ memoriæ, dum viveret, Roma-
norum Rege in Imperatorem electo nuper de-
functo, pro novi Romanorum Regis futuri Im-
peratoris electione Comitia habenda sunt; dum
Nos, juxta antiquissimum Romanorum Pontifi-
cum Prædecessorum nostrorum morem, cæles-
tes Ecclesiæ thesauros dispensationi nostræ cre-
ditos erogamus, atque elargimur.